



PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 117/2024

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

LIMPSERVICE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º **39.848.169/0001-31**, Avenida Rua Major Dionísio Dorneles, nº 122, bairro sarandi, por intermédio de seu representante legal, o (a) Sr (a). **Felipe Dall'Oglio**, portador (a) da Carteira de Identidade n.º **5116691956** e do CPF n.º **862.461.940-87**, telefone (51) 99767.0919, e-mail: **licitacao@limpservicedesentupidora.com**, **vem apresentar sua proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 6.000 L:**

LOTE 01						
LOTE	QUANTIDADE	QTD. MINIMA	QTD. MÁXI MA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014 AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS	22	225	HORA	R\$ 290,00	R\$ 65.250,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 65.250,00						

Porto Alegre, 12 de março de 2025.

LIMPSERVICE
PRESTACAO DE
SERVICOS
LTDA:398481690001
31

Assinado de forma digital
por LIMPSERVICE
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA:39848169000131
Dados: 2025.03.12
14:45:56 -03'00'

FELIPE DALL OGLIO - 862.461.940-87

LIMPSERVICE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – 39.848.169/0001-31

AV. Major Dionísio Dornelles, 122

Porto Alegre – RS

Contato (51) 99767-0919 Felipe



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Secretaria Municipal de Finanças

**EDITAL COM ITENS DESTINADOS EXCLUSIVAMENTE ÀS BENEFICIÁRIAS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E ITENS DESTINADOS À AMPLA
PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024 REGISTRO DE PREÇOS Nº 87/2024**

PROPOSTA

a) GUGEL TERRAPLANAGEM LTDA
B) CNPJ; 11.846.130/0001-66

Rua Maximino Tranquilo Bortolini, 219, Loteamento Vinhedos – Bento Gonçalves/RS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade de Horas	Valor unitário da Hora	Preço Total
9	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODA MOTRIZ ELEVADA E LÂMINA 3,18 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	hora	288	R\$ 297,00 por hora	R\$ 85.536,00

Bento Gonçalves, 12 de março de 2025.



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Secretaria Municipal de Finanças**

**EDITAL COM ITENS DESTINADOS EXCLUSIVAMENTE ÀS BENEFICIÁRIAS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E ITENS DESTINADOS À AMPLA
PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024 REGISTRO DE PREÇOS Nº 87/2024**

PROPOSTA

a) GUGEL TERRAPLANAGEM LTDA
B) CNPJ; 11.846.130/0001-66

Rua Maximino Tranquilo Bortolini, 219, Loteamento Vinhedos – Bento Gonçalves/RS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade de Horas	Valor unitário da Hora	Preço Total
10	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO OPERACIONAL 19 T, CAÇAMBA 5,2 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014 AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS	hora	288	R\$ 285,00 por hora	R\$ 82.080,00

Bento Gonçalves, 12 de março de 2025.

*Serviços de Escavadeira hidráulica,
Retroescavadeira 4x4, Rompedor hidr., Caminhão caçamba guilhotina traçado, Trator de esteiras D51*

TODESCATO TERRAPLENAGEM LTDA
CNPJ: 03 137 339 0001 22
RUA BASÍLIO ZORZI, 370, BAIRRO GLÓRIA, CEP 95 701 142
BENTO GONÇALVES, RS
Contato: Clóvis 54 999743027 54 3453 2231
E- MAIL: todescatoterraplenagem@yahoo.com.br
DADOS BANCÁRIOS: BCO DO BRASIL AG 2969-6 C/C 6479-3

PROPOSTA

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit	Valor Total
06	Escavadeira hidr. sobre esteiras 21.5t, Doosan 225 LC ano 2021, acoplado com rompedor hidr. 1.8t Doosan DXB170	1.440h	R\$ 396,00	R\$ 570.240,00 (quinhentos e setenta mil, duzentos e quarenta reais)

Validade da proposta: 60 dias

Bento Gonçalves, 12 de março de 2025

Todescato Terraplenagem Ltda
Clóvis Todescato
Administrador



Documento assinado digitalmente
CLOVIS JOSE TODESCATO
Data: 12/03/2025 10:42:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

*Serviços de Escavadeira hidráulica,
Retroescavadeira 4x4, Rompedor hidr., Caminhão caçamba guilhotina traçado, Trator de esteiras D51*

TODESCATO TERRAPLENAGEM LTDA
CNPJ: 03 137 339 0001 22
RUA BASÍLIO ZORZI, 370, BAIRRO GLÓRIA, CEP 95 701 142
BENTO GONÇALVES, RS
E- MAIL: todescatoterraplenagem@yahoo.com.br
DADOS BANCÁRIOS: BCO DO BRASIL AG 2969-6 C/C 6479-3

PROPOSTA

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit	Valor Total
03	Escavadeira hidr. sobre esteiras , caçamba de 0,80m ³ , peso operacional 17t, potência bruta 11HP – CHP Diurno AF_06/2024 ampla participação de empresas	2.880 h	R\$ 200,00	R\$ 576.000,00 (quinhentos e setenta e seis mil reais)

Validade da proposta: 60 dias

Bento Gonçalves, 12 de março de 2025

Todescato Terraplenagem Ltda
Clóvis Todescato
Administrador

Documento assinado digitalmente
CLOVIS JOSE TODESCATO
Data: 12/03/2025 10:26:58-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>